
 交易披露 

 
 
 
2009 年 10 月 14 日 
 

可能提出透過以協議安排的方式私有化民安（控股）有限公司之建議 
 

就民安（控股）有限公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 
 

交易方 日期  買／賣 股份數目 
 

單價 
(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

Marvel Bonus 
International Limited 

2009 年 10 月 13 日 賣 1,000,000 
2,296,000 
2,500,000 
2,600,000 
2,144,000 

2.48 
2.49 

2,500,000 


	交易方

